
 

 

 

5. kolo VIESSMANN – pohár v biatlone  

žiactva 
Ružomberok - Liptovská Štiavnica / 4. septembra 2021 

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – RÝCHLOSTNÉ PRETEKY 5´ 

4. septembra 2021 

Usporiadateľ : ŠK SKI Ružomberok 

 

Účasť 
    

Štartujúci/Prihlásení  Štartujúci/Prihlásení  

Žci A 7/8 Žky A 13/13 

Žci B 13/15 Žky B 32/33 

Žci C 22/23 Žky C 26/27 
 

Diskvalifikovaní:: 0 

Nedokončili: 0 
 

Počasie 
Počasie slnečno, teplota 21°C 

 

Súťažná porota 
Technický delegát: Róbert Amtmann 

Riaditeľ pretekov Ondrej Kosztolányi 

Delegovaný rozhodca SZB Ján Jendrál 

Člen Róbert Biž  KB Magnezit Revúca 

Člen Ján Berčík  KB Čierny Balog 
 

Rozhodnutia súťažnej poroty 
Trestné minúty 
 

Napomenutia 
 

 

 

Podpis technického delegáta 



 

 

 

 

5. kolo VIESSMANN – pohár v letnom biatlone 2021 
Ružomberok - Liptovská Štiavnica 04.09.2021 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 4. 9. 2021 o 14:47  

(105) Rýchlostné preteky 1 km 5s L - Žiaci-ŽciA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (100) 
 

KAZÁR Jerguš  30.08.2011 KBPREDAJNA  5:33,1  2 5:33,1   

 2 (102) 
 

GAJDOŠOVCI Andrej  02.11.2011 BIAMANIA  5:37,6  0 5:37,6  +4,5 

 3 (105) 
 

MIŠUN Adam  24.08.2012 KBOSRBLIE  6:15,9  4 6:15,9  +42,8 

 4 (104) 
 

ONDRIK Michal  19.01.2011 KBREVUCA  6:45,1  2 6:45,1  +1:12,0 

 5 (101) 
 

DAXNER Marek  08.02.2011 KBCBALOG  7:31,7  4 7:31,7  +1:58,6 

 6 (99) 
 

ŠVARNÝ David  26.08.2011 UMBBIATEAM  8:31,1  3 8:31,1  +2:58,0 

 7 (106) 
 

JURICKÝ Mathias  15.11.2011 SKPZILINA  8:58,6 -10,0 5 8:48,6  +3:15,5 

  (107) 
 

SCHON Matej  28.12.2011 KBCBALOG  DNS   DNS   

(106) Rýchlostné preteky 1 km 5s L - Žiačky-ŽkyA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (121) 
 

KLEBERCOVÁ Gréta  19.03.2012 KBOSRBLIE  5:00,3  3 5:00,3   

 2 (109) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  25.03.2011 KBVYHNE  6:18,8 -12,0 4 6:06,8  +1:06,5 

 3 (113) 
 

JEŠIKOVÁ Viktória  21.03.2012 KBPRAVENEC  6:36,9 -14,0 2 6:22,9  +1:22,6 

 4 (108) 
 

JANČOVÁ Zuzana  29.11.2011 KBPREDAJNA  6:27,6  2 6:27,6  +1:27,3 

 5 (114) 
 

HUDECOVÁ Lenka  20.10.2011 KBREVUCA  6:30,6  2 6:30,6  +1:30,3 

 6 (110) 
 

BEVILAQUA Ida  24.08.2011 KBPREDAJNA  7:16,6  2 7:16,6  +2:16,3 

 7 (120) 
 

KURTÍKOVÁ Alica  30.03.2011 KBOSRBLIE  7:35,3 -14,0 3 7:21,3  +2:21,0 

 8 (112) 
 

GONDOVÁ Lucia  25.11.2011 KBOSRBLIE  7:43,1 -14,0 5 7:29,1  +2:28,8 

 9 (119) 
 

ADAMOVÁ Amália  01.06.2011 Tatran Hybe  7:41,4  4 7:41,4  +2:41,1 

 10 (118) 
 

ŠKVARKOVÁ Veronika  28.08.2012 KBVYHNE  8:27,3 -6,0 0 8:21,3  +3:21,0 

 11 (116) 
 

CESNEKOVÁ Terézia  25.07.2011 SKPZILINA  8:40,6 -7,0 5 8:33,6  +3:33,3 

 12 (111) 
 

BELIŠOVÁ Viktória  16.11.2011 FOXTEAMPO  8:51,6  3 8:51,6  +3:51,3 

 13 (115) 
 

HUBOVÁ Zara  06.07.2011 KBPRAVENEC  9:54,6  4 9:54,6  +4:54,3 

 



 

 

(107) Rýchlostné preteky 1,5 km 5s LL - Žiaci-ŽciB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (62) 
 

KOVÁČ Ján  09.04.2009 KBPREDAJNA  7:24,8  1 2 7:24,8   

 2 (58) 
 

ŠTRBA Maxim  14.10.2009 BIAMANIA  7:27,7  0 0 7:27,7  +2,9 

 3 (56) 
 

KOTUĽA Kamil  30.03.2009 KBCADCASKA  8:23,0 -7,0 1 1 8:16,0  +51,2 

 4 (61) 
 

PANČÍK Maroš  30.06.2009 KBCBALOG  8:59,0  1 0 8:59,0  +1:34,2 

 5 (60) 
 

JIRMER Gregor  05.08.2010 KBOSRBLIE  9:07,9  2 3 9:07,9  +1:43,1 

 6 (55) 
 

JAKAB Gregor  08.12.2009 KBOSRBLIE  9:24,3  2 1 9:24,3  +1:59,5 

 7 (63) 
 

ŠUHAJDA Tomáš  29.09.2009 KBPREDAJNA  9:38,8  3 3 9:38,8  +2:14,0 

 8 (59) 
 

JARGAN Matej  15.09.2010 KBOSRBLIE  9:51,2  4 0 9:51,2  +2:26,4 

 9 (65) 
 

DORNIAK Kevin  02.04.2010 FANKLUBBB  10:02,5 -10,0 1 1 9:52,5  +2:27,7 

 10 (52) 
 

JANOŠTIAK Ján  28.02.2009 KBCBALOG  10:02,3 -5,0 3 1 9:57,3  +2:32,5 

 11 (51) 
 

KUPEC Kamil  05.07.2010 KBCBALOG  10:29,6  2 3 10:29,6  +3:04,8 

 12 (54) 
 

PETIC Dárius  15.06.2010 KBPRAVENEC  11:38,2  4 5 11:38,2  +4:13,4 

 13 (57) 
 

HAĽÁK Dominik  09.12.2009 KBREVUCA  12:33,4  5 2 12:33,4  +5:08,6 

  (53) 
 

ŠEBEST Sebastián  28.08.2010 KBPRAVENEC  DNS   DNS   

  (64) 
 

BENKO Šimon  08.04.2010 SKPZILINA  DNS   DNS   

(108) Rýchlostné preteky 1,5 km 5s LL - Žiačky-ŽkyB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (93) 
 

ŠTULAJTEROVÁ Nella  22.06.2009 FANKLUBBB  7:15,0  0 0 7:15,0   

 2 (77) 
 

MALÍKOVÁ Ema  29.01.2009 FANKLUBBB  8:12,7  0 1 8:12,7  +57,7 

 3 (89) 
 

KAZÁROVÁ Izabela  04.01.2010 KBPREDAJNA  8:44,5 -5,0 0 1 8:39,5  +1:24,5 

 4 (96) 
 

KLEBERCOVÁ Klára  18.02.2009 KBOSRBLIE  8:51,9  1 1 8:51,9  +1:36,9 

 5 (103) 
 

GODŽÁKOVÁ Timotea  10.08.2009 FANKLUBBB  8:55,7  5 1 8:55,7  +1:40,7 

 6 (70) 
 

ŠVANTNEROVÁ Jela  01.04.2009 BIAMANIA  9:05,1  2 2 9:05,1  +1:50,1 

 7 (88) 
 

HANUSOVÁ Laura  10.08.2009 FANKLUBBB  9:11,9  1 3 9:11,9  +1:56,9 

 8 (71) 
 

CIENIKOVÁ Radoslava  05.04.2009 SKPMARTIN  9:20,4  2 0 9:20,4  +2:05,4 

 9 (68) 
 

KOFRIT Sofia  24.09.2010 SKPMARTIN  9:36,7  1 1 9:36,7  +2:21,7 

 10 (75) 
 

KOVÁČOVÁ Mia  21.12.2010 KBPREDAJNA  9:40,1  2 3 9:40,1  +2:25,1 

 11 (76) 
 

VAJSOVÁ Liana  18.06.2010 BIAMANIA  9:40,8  0 0 9:40,8  +2:25,8 

 12 (97) 
 

SEGEČOVÁ Valentína  09.11.2010 BIAMANIA  9:48,3  0 2 9:48,3  +2:33,3 

 13 (92) 
 

DUDÁŠOVÁ Veronika  07.12.2009 SKMETEOR  9:54,4 -5,0 1 1 9:49,4  +2:34,4 

 14 (80) 
 

VAŠICOVÁ Aneta  11.08.2010 KBOSRBLIE  9:56,1  2 2 9:56,1  +2:41,1 

 15 (86) 
 

PÓČOVÁ Ela  03.02.2009 KBCBALOG  10:01,4 -5,0 1 1 9:56,4  +2:41,4 

 16 (73) 
 

HANESOVÁ Lucia  18.12.2010 KBCBALOG  10:26,8 -15,0 1 1 10:11,8  +2:56,8 

 17 (94) 
 

BERAXOVÁ Lujza  01.12.2009 KBPREDAJNA  10:14,3  2 1 10:14,3  +2:59,3 

 18 (78) 
 

ŠUCHTÁROVÁ Emma  16.05.2009 Tatran Hybe  10:23,0  0 1 10:23,0  +3:08,0 

 19 (66) 
 

JEŠÍKOVÁ Nikolka  30.03.2009 KBPRAVENEC  10:33,1 -10,0 2 2 10:23,1  +3:08,1 

 20 (84) 
 

JACKOVÁ Nina  26.02.2009 Tatran Hybe  10:40,8 -9,0 3 1 10:31,8  +3:16,8 

 21 (67) 
 

JANKOVIČOVÁ Ninka  20.06.2010 KBREVUCA  10:43,6  1 2 10:43,6  +3:28,6 

 22 (74) 
 

DANKOVÁ Mia  19.02.2010 FANKLUBBB  11:17,0 -18,0 0 2 10:59,0  +3:44,0 

 23 (98) 
 

LEŠTÁKOVÁ Daniela  20.09.2009 FANKLUBBB  11:07,1  3 3 11:07,1  +3:52,1 

 24 (81) 
 

HAĽÁKOVÁ Veronika  09.12.2009 KBREVUCA  11:13,2 -4,0 4 1 11:09,2  +3:54,2 



 

 

 25 (79) 
 

FIGĽUŠOVÁ Sára  02.12.2009 KBPREDAJNA  11:18,8  3 2 11:18,8  +4:03,8 

 26 (83) 
 

SPIŠIAKOVÁ Nina  11.10.2010 KBOSRBLIE  11:23,7  2 0 11:23,7  +4:08,7 

 27 (95) 
 

TÓTHOVÁ Timotea  02.09.2010 FANKLUBBB  11:54,5  5 5 11:54,5  +4:39,5 

 28 (87) 
 

MICHALKOVÁ Stela  17.08.2010 FANKLUBBB  12:00,4  3 5 12:00,4  +4:45,4 

 29 (85) 
 

MEDVEĎOVÁ Sabína  03.06.2010 KBCBALOG  12:23,3 -5,0 4 4 12:18,3  +5:03,3 

 30 (72) 
 

GAZDARICOVÁ Ester  08.11.2010 SKRK  13:32,0  4 4 13:32,0  +6:17,0 

 31 (90) 
 

MIKUŠOVÁ Michaela  31.12.2009 UMBBIATEAM  13:53,1  5 4 13:53,1  +6:38,1 

 32 (91) 
 

ŠVARNÁ Sofia  08.09.2010 UMBBIATEAM  14:20,5 -8,0 2 4 14:12,5  +6:57,5 

  (69) 
 

ZVAROVÁ Lívia  20.04.2010 KBCBALOG  DNS   DNS   

(109) Rýchlostné preteky 2 km 5s LS - Žiaci-ŽciC 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (5) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  10.12.2008 BIAMANIA  9:44,7  0 2 9:44,7   

 2 (18) 
 

PODHORSKÝ Matej  10.03.2007 KBPREDAJNA  9:58,8  3 1 9:58,8  +14,1 

 3 (1) 
 

SKLENÁRIK Markus  02.03.2007 KBREVUCA  10:10,1 -4,0 1 1 10:06,1  +21,4 

 4 (2) 
 

DOBIAŠ Nikolaj František  24.09.2008 KBPREDAJNA  10:08,2  0 1 10:08,2  +23,5 

 5 (8) 
 

ADAMOV Ján  26.03.2008 Tatran Hybe  10:49,8  3 2 10:49,8  +1:05,1 

 6 (17) 
 

LEVČÁK Ján  07.04.2007 KBREVUCA  10:57,6  1 3 10:57,6  +1:12,9 

 7 (16) 
 

ŠTEFÍK Krištof  26.04.2008 FANKLUBBB  11:01,8  1 1 11:01,8  +1:17,1 

 8 (15) 
 

ORAVEC Marek  01.08.2007 BIAMANIA  11:10,5 -4,0 2 2 11:06,5  +1:21,8 

 9 (10) 
 

KRIŠTOFÍK Šimon  05.02.2008 KBCADCASKA  11:36,4  4 2 11:36,4  +1:51,7 

 10 (13) 
 

BELKO Oliver  11.12.2008 KBOSRBLIE  11:37,6  2 2 11:37,6  +1:52,9 

 11 (14) 
 

BIŽ Michal  05.05.2008 KBREVUCA  11:44,4  1 1 11:44,4  +1:59,7 

 12 (9) 
 

SCHON Adam  21.06.2008 KBCBALOG  11:46,6  3 2 11:46,6  +2:01,9 

 13 (21) 
 

TKAČIVSKÝ Alex  23.08.2008 KBPREDAJNA  11:56,3  4 2 11:56,3  +2:11,6 

 14 (22) 
 

PACERA Radoslav  27.08.2008 KBOSRBLIE  12:18,5  2 1 12:18,5  +2:33,8 

 15 (4) 
 

APFEL Samuel  09.09.2008 KBVYHNE  12:28,6  3 1 12:28,6  +2:43,9 

 16 (23) 
 

PANČÍK Ján  03.12.2007 KBCBALOG  12:30,6  1 4 12:30,6  +2:45,9 

 17 (3) 
 

KOVÁČIK Tibor  13.12.2007 SKMETEOR  13:01,3  3 3 13:01,3  +3:16,6 

 18 (12) 
 

REPISKÝ Richard  14.04.2008 KBVYHNE  13:28,3  2 4 13:28,3  +3:43,6 

 19 (7) 
 

RIEČAN Simon  19.10.2008 BIAMANIA  13:47,4  2 4 13:47,4  +4:02,7 

 20 (6) 
 

KOSTELNÍK Kristián  04.02.2008 KBPREDAJNA  13:56,3  0 1 13:56,3  +4:11,6 

 21 (19) 
 

ČANECKÝ Ivan  11.08.2007 KBCADCASKA  14:38,9  2 3 14:38,9  +4:54,2 

 22 (20) 
 

ŠTULRAJTER Matej  06.04.2008 KBCBALOG  15:40,3 -15,0 5 4 15:25,3  +5:40,6 

  (11) 
 

DOROTÍK Daniel  13.05.2008 KBPRAVENEC  DNS   DNS   

 



 

 

(110) Rýchlostné preteky 2 km 5s LS - Žiačky-ŽkyC 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup  

 1 (47) 
 

UHLIAROVÁ Xénia  12.07.2008 KBOSRBLIE  10:46,4  0 5 10:46,4    

 2 (41) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  18.08.2007 FANKLUBBB  11:22,9  1 2 11:22,9  +36,5  

 3 (24) 
 

BERAXOVÁ Ema  30.09.2008 KBPREDAJNA  11:54,9  1 2 11:54,9  +1:08,5  

 4 (45) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  13.04.2007 KBPREDAJNA  12:04,6  3 1 12:04,6  +1:18,2  

 5 (46) 
 

CHLÁDEKOVÁ Cheryl  19.05.2007 KBOSRBLIE  12:14,9  0 2 12:14,9  +1:28,5  

 6 (27) 
 

ĎURAJKOVÁ Vanessa  22.09.2008 Biatlon Ostrava  12:22,8  4 2 12:22,8  +1:36,4 MS 

 7 (31) 
 

MATZENAUEROVÁ Nina  26.02.2008 KBOSRBLIE  12:23,1  0 3 12:23,1  +1:36,7  

 8 (49) 
 

PLEVOVÁ Lucie  15.04.2007 Biatlon Ostrava  12:30,0  2 1 12:30,0  +1:43,6 MS 

 9 (40) 
 

MYDLIAROVÁ Natália  09.05.2008 Tatran Hybe  12:47,3  2 2 12:47,3  +2:00,9  

 10 (33) 
 

MÁDROVÁ Klaudie  28.02.2007 Biatlon Ostrava  12:54,1  1 1 12:54,1  +2:07,7 MS 

 11 (35) 
 

KOVÁČIKOVÁ Bianka  05.10.2008 KBCBALOG  13:10,3 -12,0 2 1 12:58,3  +2:11,9  

 12 (34) 
 

TRÉGEROVÁ Nella  29.10.2008 SKLIPTOV  13:15,0  4 3 13:15,0  +2:28,6  

 13 (29) 
 

FEDOROVÁ Barbora  07.05.2008 SKMETEOR  13:16,3  3 4 13:16,3  +2:29,9  

 14 (50) 
 

BENČOVÁ Karolína  18.01.2008 KBVYHNE  13:23,3 -2,0 4 3 13:21,3  +2:34,9  

 15 (38) 
 

JARGANOVÁ Nina  22.02.2007 KBOSRBLIE  13:23,9  0 2 13:23,9  +2:37,5  

 16 (48) 
 

MATEJKOVÁ Lucia  27.12.2007 FANKLUBBB  13:39,0  1 2 13:39,0  +2:52,6  

 17 (44) 
 

BALOGOVÁ Bibiána  25.06.2007 BSKPO  13:52,0  2 1 13:52,0  +3:05,6  

 18 (26) 
 

KUČERÁKOVÁ Eliška  28.04.2008 KBPREDAJNA  13:57,9  4 1 13:57,9  +3:11,5  

 19 (25) 
 

SEDLIAKOVÁ Sára  12.06.2008 FANKLUBBB  14:11,3  1 0 14:11,3  +3:24,9  

 20 (36) 
 

VEVJOROVÁ Tamara  11.10.2008 KBCADCASKA  14:58,5  3 4 14:58,5  +4:12,1  

 21 (30) 
 

FIGOVÁ Lenka  24.10.2007 FANKLUBBB  15:01,0  3 4 15:01,0  +4:14,6  

 22 (39) 
 

GONDOVÁ Lenka  03.10.2008 KBOSRBLIE  15:15,4  5 3 15:15,4  +4:29,0  

 23 (42) 
 

PITEKOVÁ Svetlana  14.04.2008 KBCADCASKA  15:15,6  1 5 15:15,6  +4:29,2  

 24 (32) 
 

MIKUŠOVÁ Mariola  06.01.2007 UMBBIATEAM  16:16,7  3 5 16:16,7  +5:30,3  

 25 (37) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  30.07.2007 UMBBIATEAM  16:50,1  5 4 16:50,1  +6:03,7  

 26 (28) 
 

TAJBOŠOVÁ Emily  15.05.2008 KBPREDAJNA  17:40,6  4 5 17:40,6  +6:54,2  

  (43) 
 

SKLADANÁ Vladimíra  13.10.2007 KBOSRBLIE  DNS   DNS    

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/


 

 

 

 

5. kolo VIESSMANN – pohár v biatlone  

žiactva 
Ružomberok - Liptovská Štiavnica / 4. septembra 2021 

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – RÝCHLOSTNÉ PRETEKY  

4. septembra 2021 

Usporiadateľ : ŠK SKI Ružomberok 

 

Účasť 
    

Štartujúci/Prihlásení  Štartujúci/Prihlásení  

PCH 12/14 PD 13/13 

PŽci 5/5 PŽky 6/8 
 

Diskvalifikovaní:: 0 

Nedokončili: 0 
 

Počasie 
Počasie slnečno, teplota 21°C 

 

Súťažná porota 
Technický delegát: Róbert Amtmann 

Riaditeľ pretekov Ondrej Kosztolányi 

Delegovaný rozhodca SZB Ján Jendrál 

Člen Róbert Biž  KB Magnezit Revúca 

Člen Ján Berčík  KB Čierny Balog 
 

Rozhodnutia súťažnej poroty 
Trestné minúty 
 

Napomenutia 
 

 

 

Podpis technického delegáta 



 

 

 

 

5. kolo VIESSMANN – pohár v letnom biatlone 2021 
Ružomberok - Liptovská Štiavnica 04.09.2021 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 4. 9. 2021 o 13:57  

(101) Rýchlostné preteky 500 m L - Prípravka chlapci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (203) 
 

VAŠICA Tadeáš  02.10.2013 KBOSRBLIE  2:42,6  0 2:42,6   

 2 (201) 
 

ŠTRBA Marek  10.07.2013 BIAMANIA  2:31,8  2 2:51,8  +9,2 

 3 (209) 
 

BEVILAQUA Daniel  18.12.2013 KBPREDAJNA  2:34,1  2 2:54,1  +11,5 

 4 (210) 
 

JONÁK Filip  23.10.2013 BIAMANIA  2:41,4  2 3:01,4  +18,8 

 5 (205) 
 

FEDOR Marek  27.05.2014 SKMETEOR  2:42,0  2 3:02,0  +19,4 

 6 (212) 
 

BELKO Hugo  10.03.2014 KBOSRBLIE  3:06,8  2 3:26,8  +44,2 

 7 (213) 
 

ŠVANTNER Michael  19.08.2014 BIAMANIA  3:03,3  3 3:33,3  +50,7 

 8 (202) 
 

GONDA Radoslav  26.11.2014 KBOSRBLIE  3:10,7  3 3:40,7  +58,1 

 9 (207) 
 

CIMERMAN Ondrej  12.11.2013 BIAMANIA  3:03,4  4 3:43,4  +1:00,8 

 10 (206) 
 

ŠIMOČKO Radovan  15.09.2013 BIAMANIA  3:00,5  5 3:50,5  +1:07,9 

 11 (240) 
 

JUREČEK Vítězslav  28.09.2015 BSKBB  3:40,1  3 4:10,1  +1:27,5 

 12 (208) 
 

PALGUTA Jakub  19.11.2015 SKRK  3:24,3  5 4:14,3  +1:31,7 

  (204) 
 

RYBAN Richard Pravoslav  14.10.2014 KBKOSTO  DNS   DNS   

  (211) 
 

MIHALIK Tomáš  05.02.2015 BIAMANIA  DNS   DNS   

(102) Rýchlostné preteky 500 m L - Prípravka dievčatá 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup  

 1 (219) 
 

BERAXOVÁ Alica  25.01.2013 KBPREDAJNA  2:30,9  1 2:40,9    

 2 (225) 
 

BALOGOVÁ Zuzana  25.02.2013 FOXTEAMPO  2:40,0  1 2:50,0  +9,1  

 3 (214) 
 

LUPTÁKOVÁ Eva  09.04.2014 BIAMANIA  2:33,1  2 2:53,1  +12,2  

 4 (216) 
 

AUXTOVÁ Natália  02.05.2013 KBCBALOG  2:29,0  3 2:59,0  +18,1  

 5 (218) 
 

MITTEROVÁ Elissa  07.07.2014 BIAMANIA  2:41,8  2 3:01,8  +20,9  

 6 (224) 
 

ŠIDOVÁ Katarína  14.06.2014 SKRK  3:02,5  1 3:12,5  +31,6  

 7 (222) 
 

ŠČIBRANOVÁ Nela  29.07.2013 KBPREDAJNA  2:52,9  2 3:12,9  +32,0  

 8 (217) 
 

ZÁHRADNÍKOVÁ Liliana  01.02.2013 SKRK  3:09,1  3 3:39,1  +58,2  

 9 (215) 
 

SEDILEKOVÁ Jana  01.04.2014 BIAMANIA  3:11,4  4 3:51,4  +1:10,5  

 10 (221) 
 

KONSTANTOVÁ Lilien  03.03.2014 Neregistrovaná  3:32,9  3 4:02,9  +1:22,0 MS 

 11 (223) 
 

MILANOVÁ Stella  05.01.2015 SKRK  3:20,5  5 4:10,5  +1:29,6  

 12 (220) 
 

REPISKÁ Barbora  01.08.2015 KBVYHNE  3:27,7  5 4:17,7  +1:36,8  

 13 (239) 
 

ŠIDOVÁ Marianna  13.08.2015 SKRK  4:09,2  3 4:39,2  +1:58,3  



 

 

 (103) Rýchlostné preteky 500 m L - Prípravka žiaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (227) 
 

LUPTÁK Ján  27.04.2012 BIAMANIA  2:18,0  0 2:18,0   

 2 (226) 
 

PALGUTA Dávid  29.08.2011 SKRK  2:22,1  1 2:32,1  +14,1 

 3 (230) 
 

JANKO Teodor  17.01.2012 BIAMANIA  2:28,2  1 2:38,2  +20,2 

 4 (229) 
 

REBROŠ Oliver  05.04.2011 BIAMANIA  2:31,4  1 2:41,4  +23,4 

 5 (228) 
 

ŠULÍK Marco  12.07.2012 SKRK  2:28,5  2 2:48,5  +30,5 

(104) Rýchlostné preteky 500 m L - Prípravka žiačky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup  

 1 (236) 
 

LEŠTÁKOVÁ Nela  20.04.2012 BIAMANIA  2:20,4  1 2:30,4    

 2 (234) 
 

SEDILEKOVÁ Zuzana  20.03.2012 BIAMANIA  2:41,6  1 2:51,6  +21,2  

 3 (235) 
 

MITTEROVÁ Emma  23.06.2011 BIAMANIA  2:24,2  4 3:04,2  +33,8  

 4 (233) 
 

DEBNÁROVÁ Tereza  13.02.2012 BIAMANIA  2:40,9  3 3:10,9  +40,5  

 5 (237) 
 

ŠULÍKOVÁ Sofia  12.07.2012 SKRK  2:45,2  3 3:15,2  +44,8  

 6 (231) 
 

KONSTANTOVÁ Vivien  30.12.2010 Neregistrovaná  2:57,8  4 3:37,8  +1:07,4 MS 

  (232) 
 

RYBANOVÁ Megan Vieroslava  15.06.2012 KBKOSTO  DNS   DNS    

  (238) 
 

MIHALIKOVÁ Natália  14.03.2012 BIAMANIA  DNS   DNS    
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5. kolo VIESSMANN – pohár v biatlone  

žiactva 
Ružomberok - Liptovská Štiavnica / 4. septembra 2021 

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – SUPERŠPRINT S HROMADNÝM ŠTARTOM 

4. septembra 2021 

Usporiadateľ : ŠK SKI Ružomberok 

 

Účasť 
    

Štartujúci/Prihlásení  Štartujúci/Prihlásení  

Žci A 4/7 Žky A 10/13 

Žci B 12/13 Žky B 20/20 

Žci C 20/20 Žky C 19/20 

MIX 13/20   
 

Diskvalifikovaní:: 1 

Nedokončili: 0 
 

Počasie 
Počasie slnečno, teplota 21°C 

 

Súťažná porota 
Technický delegát: Róbert Amtmann 

Riaditeľ pretekov Ondrej Kosztolányi 

Delegovaný rozhodca SZB Ján Jendrál 

Člen Róbert Biž  KB Magnezit Revúca 

Člen Ján Berčík  KB Čierny Balog 
 

Rozhodnutia súťažnej poroty 
Trestné minúty 
 

Diskvalifikácia 
Štartovné číslo 356  Pravidlo 11.3.6 s 

 

 

 

Podpis technického delegáta 



 

 

 

 

5. kolo VIESSMANN – pohár v letnom biatlone 2021 
Ružomberok - Liptovská Štiavnica 04.09.2021 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 7. 9. 2021 o 20:43  

(112) Superšprint 1 km L - Žiaci-ŽciA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  

 1 (395) 
 

GAJDOŠOVCI Andrej  02.11.2011 BIAMANIA  5:57,5  0 5:57,5  

  (394) 
 

KAZÁR Jerguš  30.08.2011 KBPREDAJNA  DNF  3 DNF  

  (396) 
 

MIŠUN Adam  24.08.2012 KBOSRBLIE  DNF  4 DNF  

  (398) 
 

DAXNER Marek  08.02.2011 KBCBALOG  DNF  4 DNF  

  (397) 
 

ONDRIK Michal  19.01.2011 KBREVUCA  DNS   DNS  

  (399) 
 

ŠVARNÝ David  26.08.2011 UMBBIATEAM  DNS   DNS  

  (413) 
 

JURICKÝ Mathias  15.11.2011 SKPZILINA  DNS   DNS  

(122) Superšprint 1 km L - Žiačky-ŽkyA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (400) 
 

KLEBERCOVÁ Gréta  19.03.2012 KBOSRBLIE  4:38,3  0 4:38,3   

 2 (407) 
 

GONDOVÁ Lucia  25.11.2011 KBOSRBLIE  5:23,8  0 5:23,8  +45,5 

 3 (406) 
 

KURTÍKOVÁ Alica  30.03.2011 KBOSRBLIE  5:28,4  0 5:28,4  +50,1 

  (401) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  25.03.2011 KBVYHNE  DNF  2 DNF   

  (402) 
 

JEŠIKOVÁ Viktória  21.03.2012 KBPRAVENEC  DNF  3 DNF   

  (403) 
 

JANČOVÁ Zuzana  29.11.2011 KBPREDAJNA  DNF  2 DNF   

  (405) 
 

BEVILAQUA Ida  24.08.2011 KBPREDAJNA  DNF  1 DNF   

  (408) 
 

ADAMOVÁ Amália  01.06.2011 Tatran Hybe  DNF  2 DNF   

  (409) 
 

ŠKVARKOVÁ Veronika  28.08.2012 KBVYHNE  DNF  5 DNF   

  (411) 
 

BELIŠOVÁ Viktória  16.11.2011 FOXTEAMPO  DNF  5 DNF   

  (404) 
 

HUDECOVÁ Lenka  20.10.2011 KBREVUCA  DNS   DNS   

  (410) 
 

CESNEKOVÁ Terézia  25.07.2011 SKPZILINA  DNS   DNS   

  (412) 
 

HUBOVÁ Zara  06.07.2011 KBPRAVENEC  DNS   DNS   

 



 

 

(114) Superšprint 1,5 km LL - Žiaci-ŽciB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (349) 
 

KOVÁČ Ján  09.04.2009 KBPREDAJNA  7:31,4  0 0 7:31,4   

 2 (350) 
 

ŠTRBA Maxim  14.10.2009 BIAMANIA  8:02,3  0 0 8:02,3  +30,9 

 3 (353) 
 

JIRMER Gregor  05.08.2010 KBOSRBLIE  8:49,9  0 0 8:49,9  +1:18,5 

 4 (358) 
 

JANOŠTIAK Ján  28.02.2009 KBCBALOG  8:55,4  0 0 8:55,4  +1:24,0 

 5 (352) 
 

PANČÍK Maroš  30.06.2009 KBCBALOG  9:17,7  0 0 9:17,7  +1:46,3 

 6 (357) 
 

DORNIAK Kevin  02.04.2010 FANKLUBBB  10:05,4  0 0 10:05,4  +2:34,0 

 7 (354) 
 

JAKAB Gregor  08.12.2009 KBOSRBLIE  10:12,8  0 0 10:12,8  +2:41,4 

  (356) 
 

JARGAN Matej  15.09.2010 KBOSRBLIE  DQ 11.3.6 s  0 0 DQ 11.3.6 s   

  (351) 
 

KOTUĽA Kamil  30.03.2009 KBCADCASKA  DNF  1 DNF   

  (355) 
 

ŠUHAJDA Tomáš  29.09.2009 KBPREDAJNA  DNF  1 DNF   

  (359) 
 

KUPEC Kamil  05.07.2010 KBCBALOG  DNF  4 DNF   

  (360) 
 

PETIC Dárius  15.06.2010 KBPRAVENEC  DNF  4 DNF   

  (361) 
 

HAĽÁK Dominik  09.12.2009 KBREVUCA  DNS   DNS   

(115) Superšprint 1,5 km LL - Žiačky-ŽkyB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (362) 
 

ŠTULAJTEROVÁ Nella  22.06.2009 FANKLUBBB  8:17,9  0 0 8:17,9   

 2 (370) 
 

KOFRIT Sofia  24.09.2010 SKPMARTIN  9:08,8  0 0 9:08,8  +50,9 

 3 (364) 
 

KAZÁROVÁ Izabela  04.01.2010 KBPREDAJNA  9:24,0  0 0 9:24,0  +1:06,1 

 4 (368) 
 

HANUSOVÁ Laura  10.08.2009 FANKLUBBB  9:38,8  0 0 9:38,8  +1:20,9 

 5 (373) 
 

SEGEČOVÁ Valentína  09.11.2010 BIAMANIA  9:53,5  0 0 9:53,5  +1:35,6 

 6 (381) 
 

JACKOVÁ Nina  26.02.2009 Tatran Hybe  10:03,9  0 0 10:03,9  +1:46,0 

 7 (378) 
 

BERAXOVÁ Lujza  01.12.2009 KBPREDAJNA  10:06,2  0 0 10:06,2  +1:48,3 

 8 (369) 
 

CIENIKOVÁ Radoslava  05.04.2009 SKPMARTIN  10:11,7  0 0 10:11,7  +1:53,8 

 9 (366) 
 

GODŽÁKOVÁ Timotea  10.08.2009 FANKLUBBB  11:23,8  0 0 11:23,8  +3:05,9 

 10 (374) 
 

DUDÁŠOVÁ Veronika  07.12.2009 SKMETEOR  12:15,2  0 0 12:15,2  +3:57,3 

  (363) 
 

MALÍKOVÁ Ema  29.01.2009 FANKLUBBB  DNF  0 1 DNF   

  (365) 
 

KLEBERCOVÁ Klára  18.02.2009 KBOSRBLIE  DNF  2 DNF   

  (367) 
 

ŠVANTNEROVÁ Jela  01.04.2009 BIAMANIA  DNF  0 4 DNF   

  (371) 
 

KOVÁČOVÁ Mia  21.12.2010 KBPREDAJNA  DNF  4 DNF   

  (372) 
 

VAJSOVÁ Liana  18.06.2010 BIAMANIA  DNF  1 DNF   

  (375) 
 

VAŠICOVÁ Aneta  11.08.2010 KBOSRBLIE  DNF  4 DNF   

  (376) 
 

PÓČOVÁ Ela  03.02.2009 KBCBALOG  DNF  0 3 DNF   

  (377) 
 

HANESOVÁ Lucia  18.12.2010 KBCBALOG  DNF  1 DNF   

  (379) 
 

ŠUCHTÁROVÁ Emma  16.05.2009 Tatran Hybe  DNF  2 DNF   

  (380) 
 

JEŠÍKOVÁ Nikolka  30.03.2009 KBPRAVENEC  DNF  1 DNF   

 



 

 

(116) Superšprint 1,5 km LS - Žiaci-Žci C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (303) 
 

SKLENÁRIK Markus  02.03.2007 KBREVUCA  7:40,8  0 0 7:40,8   

 2 (309) 
 

KRIŠTOFÍK Šimon  05.02.2008 KBCADCASKA  7:41,9  0 0 7:41,9  +1,1 

 3 (301) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  10.12.2008 BIAMANIA  7:43,7  0 0 7:43,7  +2,9 

 4 (320) 
 

KOSTELNÍK Kristián  04.02.2008 KBPREDAJNA  8:34,1  0 0 8:34,1  +53,3 

 5 (319) 
 

RIEČAN Simon  19.10.2008 BIAMANIA  9:44,9  0 0 9:44,9  +2:04,1 

  (302) 
 

PODHORSKÝ Matej  10.03.2007 KBPREDAJNA  DNF  0 3 DNF   

  (304) 
 

DOBIAŠ Nikolaj František  24.09.2008 KBPREDAJNA  DNF  0 2 DNF   

  (305) 
 

ADAMOV Ján  26.03.2008 Tatran Hybe  DNF  0 2 DNF   

  (306) 
 

LEVČÁK Ján  07.04.2007 KBREVUCA  DNF  3 DNF   

  (307) 
 

ŠTEFÍK Krištof  26.04.2008 FANKLUBBB  DNF  0 2 DNF   

  (308) 
 

ORAVEC Marek  01.08.2007 BIAMANIA  DNF  1 DNF   

  (310) 
 

BELKO Oliver  11.12.2008 KBOSRBLIE  DNF  0 1 DNF   

  (311) 
 

BIŽ Michal  05.05.2008 KBREVUCA  DNF  0 2 DNF   

  (312) 
 

SCHON Adam  21.06.2008 KBCBALOG  DNF  0 2 DNF   

  (313) 
 

TKAČIVSKÝ Alex  23.08.2008 KBPREDAJNA  DNF  3 DNF   

  (314) 
 

PACERA Radoslav  27.08.2008 KBOSRBLIE  DNF  4 DNF   

  (315) 
 

APFEL Samuel  09.09.2008 KBVYHNE  DNF  0 4 DNF   

  (316) 
 

PANČÍK Ján  03.12.2007 KBCBALOG  DNF  0 1 DNF   

  (317) 
 

KOVÁČIK Tibor  13.12.2007 SKMETEOR  DNF  1 DNF   

  (318) 
 

REPISKÝ Richard  14.04.2008 KBVYHNE  DNF  3 DNF   

(117) Superšprint 1,5 km LS - Žiačky-ŽkyC 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup  

 1 (330) 
 

PLEVOVÁ Lucie  15.04.2007 Biatlon Ostrava  8:34,6  0 0 8:34,6   MS 

 2 (323) 
 

UHLIAROVÁ Xénia  12.07.2008 KBOSRBLIE  8:37,4  0 0 8:37,4  +2,8  

 3 (324) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  18.08.2007 FANKLUBBB  8:55,9  0 0 8:55,9  +21,3  

 4 (327) 
 

CHLÁDEKOVÁ Cheryl  19.05.2007 KBOSRBLIE  9:15,8  0 0 9:15,8  +41,2  

 5 (329) 
 

MATZENAUEROVÁ Nina  26.02.2008 KBOSRBLIE  9:22,5  0 0 9:22,5  +47,9  

 6 (341) 
 

SEDLIAKOVÁ Sára  12.06.2008 FANKLUBBB  10:17,7  0 0 10:17,7  +1:43,1  

 7 (339) 
 

BALOGOVÁ Bibiána  25.06.2007 BSKPO  10:20,1  0 0 10:20,1  +1:45,5  

  (325) 
 

BERAXOVÁ Ema  30.09.2008 KBPREDAJNA  DNF  2 DNF    

  (328) 
 

ĎURAJKOVÁ Vanessa  22.09.2008 Biatlon Ostrava  DNF  0 2 DNF   MS 

  (331) 
 

MYDLIAROVÁ Natália  09.05.2008 Tatran Hybe  DNF  1 DNF    

  (332) 
 

MÁDROVÁ Klaudie  28.02.2007 Biatlon Ostrava  DNF  0 1 DNF   MS 

  (333) 
 

KOVÁČIKOVÁ Bianka  05.10.2008 KBCBALOG  DNF  0 1 DNF    

  (335) 
 

FEDOROVÁ Barbora  07.05.2008 SKMETEOR  DNF  3 DNF    

  (336) 
 

BENČOVÁ Karolína  18.01.2008 KBVYHNE  DNF  0 3 DNF    

  (337) 
 

JARGANOVÁ Nina  22.02.2007 KBOSRBLIE  DNF  0 5 DNF    

  (338) 
 

MATEJKOVÁ Lucia  27.12.2007 FANKLUBBB  DNF  1 DNF    

  (340) 
 

KUČERÁKOVÁ Eliška  28.04.2008 KBPREDAJNA  DNF  0 1 DNF    

  (342) 
 

VEVJOROVÁ Tamara  11.10.2008 KBCADCASKA  DNF  0 4 DNF    

  (326) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  13.04.2007 KBPREDAJNA  DNS  1 DNS    



 

 

  (334) 
 

TRÉGEROVÁ Nella  29.10.2008 SKLIPTOV  DNS  1 DNS    

(121) Superšprint 1,5 km LL/LS - MIX 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

 1 (322) 
 

ŠTULRAJTER Matej  06.04.2008 KBCBALOG  10:52,7  0 0 10:52,7   

 2 (345) 
 

PITEKOVÁ Svetlana  14.04.2008 KBCADCASKA  11:05,6  0 0 11:05,6  +12,9 

 3 (387) 
 

SPIŠIAKOVÁ Nina  11.10.2010 KBOSRBLIE  11:42,6  0 0 11:42,6  +49,9 

  (321) 
 

ČANECKÝ Ivan  11.08.2007 KBCADCASKA  DNF  1 DNF   

  (343) 
 

FIGOVÁ Lenka  24.10.2007 FANKLUBBB  DNF  1 DNF   

  (348) 
 

TAJBOŠOVÁ Emily  15.05.2008 KBPREDAJNA  DNF  4 DNF   

  (383) 
 

DANKOVÁ Mia  19.02.2010 FANKLUBBB  DNF  3 DNF   

  (384) 
 

LEŠTÁKOVÁ Daniela  20.09.2009 FANKLUBBB  DNF  0 3 DNF   

  (386) 
 

FIGĽUŠOVÁ Sára  02.12.2009 KBPREDAJNA  DNF  3 DNF   

  (388) 
 

TÓTHOVÁ Timotea  02.09.2010 FANKLUBBB  DNF  1 DNF   

  (389) 
 

MICHALKOVÁ Stela  17.08.2010 FANKLUBBB  DNF  5 DNF   

  (390) 
 

MEDVEĎOVÁ Sabína  03.06.2010 KBCBALOG  DNF  0 1 DNF   

  (414) 
 

GONDOVÁ Lenka  03.10.2008 KBOSRBLIE  DNF  5 DNF   

  (346) 
 

MIKUŠOVÁ Mariola  06.01.2007 UMBBIATEAM  DNS   DNS   

  (347) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  30.07.2007 UMBBIATEAM  DNS   DNS   

  (382) 
 

JANKOVIČOVÁ Ninka  20.06.2010 KBREVUCA  DNS   DNS   

  (385) 
 

HAĽÁKOVÁ Veronika  09.12.2009 KBREVUCA  DNS   DNS   

  (391) 
 

GAZDARICOVÁ Ester  08.11.2010 SKRK  DNS   DNS   

  (392) 
 

MIKUŠOVÁ Michaela  31.12.2009 UMBBIATEAM  DNS   DNS   

  (393) 
 

ŠVARNÁ Sofia  08.09.2010 UMBBIATEAM  DNS   DNS   
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